
PUBLIKACIJA   
 

OBČINA MOKRONOG-TREBELNO 
 

60. Ugotovitveni sklep o revalorizaciji vrednosti točke 
za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Občine Mokronog-Trebelno 
za leto 2021 

 
Na podlagi 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Mokronog – Trebelno (Uradni 
list RS, št. 75/2017) in 24. člena Statuta Občine Mokronog-
Trebelno (Uradni list RS, št. 43/2018) je župan občine 
Mokronog-Trebelno, dne 10.12.2020, sprejel 
 

UGOTOVITVENI SKLEP O REVALORIZACIJI 
VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU 

OBČINE MOKRONOG-TREBELNO ZA LETO 2021 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Mokronog-Trebelno za leto 
2021 znaša (0,002591599) 0,002592 €/m2. 
 

2. člen 
 
Revalorizirana vrednost točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine Mokronog-
Trebelno za leto 2021 se uporablja od 1.1.2021 do 
31.12.2021. 
 
Številka: 422-0002/2020-3 
Datum: 10.12.2020 
 
 

Občina Mokronog Trebelno 
Anton Maver, župan 

  
 
 

61. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za 
nadomestnega člana Občinskega sveta v 9. volilni 
enoti v občini Mokronog-Trebelno 

 
Občinska volilna komisija občine Mokronog-Trebelno je na 
podlagi 85. in 90. člena Zakona o lokalnih volitvah – ZLV 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20-
odl.US) in na podlagi zapisnikov o delu volilnih odborov pri 
ugotavljanju izida glasovanja na nadomestnih volitvah, za 
nadomestnega člana Občinskega sveta v 9. volilni enoti, 13. 
decembra 2020, na svoji seji, dne 13.12.2020, ugotovila 
rezultate glasovanja. 
 

POROČILO O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ZA 
NADOMESTNEGA ČLANA OBČINSKEGA SVETA V 9. 
VOLILNI ENOTI V OBČINI MOKRONOG-TREBELNO 

 
1.  člen 

 
Izid za nadomestnega člana Občinskega sveta Občine 
Mokronog–Trebelno: 
 
 

VOLILNA ENOTA 09 
Na nadomestnih volitvah za člana Občinskega sveta, dne, 
13.12.2020, je imelo pravico glasovati 242 volivcev.  
V VE je glasovalo 46 volivcev ali 19,01 % vseh volivcev, ki so 
imeli pravico voliti. 
Oddanih je bilo 46 glasovnic.  
Veljavnih je bilo 42 glasovnic, 4 glasovnice je bilo neveljavnih. 
 

Mesto Kandidat  Ime 
liste/predlagatelja 

Št. 
glasov 

% 
glasov 

1. 
Borut 
Knez 

OO SDS 
Mokronog-
Trebelno 

42 
100,00% 
 

 
Datum:    13. 12. 2020 
Številka: 032-0002/2020 
 
 

Občina Mokronog-Trebelno 
Alenka Gregorčič, univ.dipl.prav. 

predsednica OVK 
  

 
 

    

OBČINA BENEDIKT 
 
62. Sklep o določitvi vrednosti točke za odmero 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 
2021 

 
Na podlagi 12. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Benedikt (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 53/2017) in 15. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2018 in 
57/2020) je Občinski svet Občine Benedikt na 13. redni seji 
dne 25.11.2020 sprejel naslednji 
 
SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 
NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 

ZA LETO 2021 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določa vrednost točke za odmero 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Benedikt za leto 2021, ki znaša 0,000326 EUR/m2. 
 

2. člen 
 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v letu 2020 (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 57/2019). 
 

3. člen 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu e-občina in začne veljati 
1.1.2021. 
 
 
 
 

Uradno glasilo e-občina 
    

Št. 29 Maribor, petek 18.12.2020  

 

 

Leto: III 

ISSN: 2591-0957 (tiskana verzija) 

ISSN: 2620-1466 (spletna izdaja) 

 

Založnik, izdajatelj in nosilec avtorskih pravic: Sigmateh inovativne informacijske tehnologije d.o.o. Cesta proletarskih brigad 67, 2000 Maribor 051 22 

55 33   www.e-obcina.si   info@e-obcina.si  Cena: 79,90 EUR za letno naročnino. Naklada: 50 izvodov. Reklamacije se upoštevajo le v obdobju enega 

meseca po izidu vsake številke. 



Uradno glasilo e-občina Št. 29/2020  Stran 

 

2 

Številka: 422-10/2020-2 
Benedikt, dne 25. november 2020 
 
 

Občina Benedikt 
Milan Repič, župan 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSEBINA 
 

OBČINA MOKRONOG-TREBELNO 1 

60. Ugotovitveni sklep o revalorizaciji 
vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Mokronog-Trebelno za leto 2021 1 

61. Poročilo o izidu nadomestnih volitev za 
nadomestnega člana Občinskega sveta v 9. 
volilni enoti v občini Mokronog-Trebelno 1 
OBČINA BENEDIKT 1 

62. Sklep o določitvi vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2021 1 
 


